
Seniorit ilman Rajoja ry 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2010 

 

Hankkeet 

 

 RILLIRALLI NIGERIAAN / Nigeria 

 

Jatketaan yhteistyötä Semcon Ystävät ry:n kanssa ja tehostetaan silmälasikeräystä. 

Vastuu: Päijät-Hämeen toimintasolu. 

 

 KOHTLA-JÄRV / Eesti 

 

Jatketaan yhteistyötä Hylätyt Lapset ry:n kanssa Kohtla-Järven vähävaraisten lapsiperheiden 

avustamiseksi. Järjestetään HyLan toiveiden mukaisia keräyksiä ja toimitaan yhteistyössä 

Kohtla-Järven Perheyhdistyksen kanssa. Valmistaudutaan yhdistyksen edustajien 

mahdollisiin opintomatkoihin Suomeen. 

Vastuu: Päijät-Hämeen ja Kanta-Hämeen toimintasolut. 

 

 LARISSA PETJAKIN PIENLASTENKOTI / Eesti 

 

Seurataan yhdessä Hylätyt Lapset ry:n kanssa hankkeen konkresoitumisen edistymistä ja 

valmistaudutaan lastenkodin perustamiseen 

Vastuu: Päijät-Hämeen ja Kanta-Hämeen toimintasolut. 

 

 VAPAAEHTOISTOIMINNAN KESKUS VIRSU / Riihimäki 

 

Jatketaan Virsun työn aktiivista tukemista mm. osallistumalla  vapaaehtoistoimikunnan 

työhön, järjestämällä pelitilaisuuksia, näyttämällä diasarjoja. aktivoimalla luku- ja 

askartelupiirejä, osallistumalla juhlien, myyjäisten sekä retkien järjestelyihin. Tarpeen 

mukaan toimeenpannaan vaate- ym. keräyksiä/ Kanta-Hämeen toimintasolu. 

 

 

 

 ROMANIA 

 

Jatketaan romanialaisten romanikylien ja –yhteisöjen avustamista Suora-apu ry:n kanssa. 

Etsitään keinoja saada rahoitusta kuljetuksiin. 

Vastuu: Liisa Kivimäki-Abrahamsson (Eura) 

 

 MUUT HANKKEET 

 

Pyritään hankkimaan kotimainen avustuskohde / Päijät-Hämeen toimintasolu. 

 

 

 

Toimintasolut ja jäsenhankinta 

 

Pyritään aktiivisesti tukemaan itsenäisesti toimivien Päijät-Hämeen, Pirkanmaan ja Kanta-

Hämeen toimintasolujen toimintaa ja niiden jäsenhankintaa. 



Pyritään uusien toimintasolujen perustamiseen. 

Osallistutaan taloudellisten resurssien mukaan senioritapahtumiin. 

 

Kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö 

 

Kehitetään yhteistyötä Seniorinetin, Semcon Ystävät ry:n, Hylätyt Lapset ry:n, Suora-apu ry:n 

sekä KEPA:n kanssa. Haetaan uusia yhteistyökumppaneita. 

Yhteistyötä ja ideoiden vaihtoa tanskalaisen sisarjärjestömme Seniorer uden Graenser:in kanssa 

jaketaan. 

 

Talous 

 

     Kartoitetaan aktiivisesti uusia  työmme sponsoreita. 

 

 

Hallitus 

 


